



Radomsko, dnia 19.06.2009 r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

FP 341.12/08/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Zakup aparatury, sprzętu medycznego i wyposażenia medycznego niezbędnego dla osiągnięcia celów realizowanego zadania inwestycyjnego „Budowa Szpitala Powiatowego w Radomsku” (Faza I – Etap I)**”

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

- I.** Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ:

Pytanie 1 dotyczy Części II – dodatek nr 2/3 i 4 opisu przedmiotu zamówienia:

odnosi się do zapisu...” *prędkość przepływu przynajmniej 0,1 ml/s – 40 ml/s*”

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawkę automatyczną zintegrowaną z angiografem, dysponująca parametrem, jakim jest prędkość przepływu w zakresie 0,3ml/s – 50ml/s?

Pytanie 2 dotyczy Części II – dodatek nr 2/3 i 4 opisu przedmiotu zamówienia:

Odnosi się do zapisu ...”*zakres ciśnień przynajmniej 75-1200 PSI*”

Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę ze strzykawką automatyczną zintegrowaną z angiokardiografem spełniającą parametr „Zakres ciśnień od 100 – 1200 PSI”?

Pytanie 3 dotyczy Części II – dodatek nr 2/3 i 4 opisu przedmiotu zamówienia:

Odnosi się do zapisu ...”*głowica wstrzykiwacza dostosowana do wyposażenia we wkłady wymienne o pojemności 50ml, 100ml, 125 ml wypełnione środkiem cieniującym*”

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania również głowicę strzykawki do zastosowania wymiennych wkładów do napełniania dowolnie wybranym środkiem cieniującym o pojemnościach, do wyboru przez Użytkownika, w zakresie 60, 150, 200ml?

Pytanie 4 dotyczy Części II – dodatek nr 2/3 i 4 opisu przedmiotu zamówienia:

Odnosi się do zapisu:...”całkowity czas opóźnienia iniekcji przynajmniej 300 s.”

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawkę automatyczną zintegrowaną z angiografem, zapewniającą czas opóźnienia iniekcji o wartości do 90 s?

Pytanie 5 dotyczy Części II – dodatek nr 2/3 i 4 opisu przedmiotu zamówienia:

Odnosi się do zapisu: ... „, ekran dotykowy”

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania strzykawkę automatyczną zintegrowaną z angiografem wyposażoną w podzielony na segmenty panel kontrolny?

Pytanie 6 dotyczy Części II Dodatek 2/7,14,15,16 do SIWZ Lp. 1,2,3,4 pkt 2 i 3 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy monitor kompaktowy o modułowości programowej, istnieje możliwość rozbudowy o dodatkowe moduły pomiarowe wymienianie bez udziału serwisu, nie połączone z jednostką centralną za pomocą podczerwieni

Pytanie 7 dotyczy Części II Dodatek 2/7,14,15,16 do SIWZ Lp. 1,2,3,4 pkt 4 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści rozwiązanie polegające na zaoferowaniu wysokiej klasy monitora kolorowego o przekątnej 8,5 cala i rozdzielczości 640 x 480 pikseli umieszczonego w stacji dokującej z którego wyświetlane parametry życiowe są obrazowane – przesyłane do dużego 17 calowego monitora. Rozwiązanie takie daje możliwość ciągłego monitorowania parametrów życiowych także podczas transportu, gdyż wystarczy tylko jednym ruchem wypiąć monitor ze stacji dokującej i umieścić na łóżku transportowanego chorego. Ponowne podpięcie monitora do stacji dokującej powoduje automatyczne wyświetlanie parametrów na dużym 17 calowym ekranie z którego z dużej odległości czy też w nocy bardzo dobrze widać parametry.

Pytanie 8 dotyczy Części II Dodatek 2/7,14,15,16 do SIWZ Lp. 1,2,3,4 pkt 5 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający zaakceptuje monitor posiadający możliwość rozbudowy o moduły ICG – nieinwazyjnego monitorowania hemodynamicznego, moduł do pomiaru CO₂, moduł BIS wykorzystujący pomiar fal EEG, nie posiadający odrębnego pomiaru z modułu EEG i nie współpracujący z innymi urządzeniami ?

Pytanie 9 dotyczy Części II Dodatek 2/7,14,15,16 do SIWZ Lp. 1,2,3,4 pkt 8 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający zaakceptuje kardiomonitor sterowany za pomocą pokrętła nawigacyjnego i klawiszy szybkiego dostępu do ważnych funkcji oraz posiadający przyciski na modułach. Rozwiązanie takie jest stosowane przez wielu producentów monitorów na równi z obsługą przez dotyk. Ponadto pokrętło i przyciski są bardziej wytrzymałe niż ekrany dotykowe i mniej podatne na gromadzenie się zarazków.

Pytanie 10 dotyczy Części II Dodatek 2/7,14,15,16 do SIWZ Lp. 1,2,3,4 pkt 9,10,11 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający zgodzi się na zaoferowanie monitorów z 24 – godzinnymi trendami graficznymi i numerycznymi o rozdzielczości 1 minuty, bez możliwości zapisu zdarzeń krytycznych ? Funkcja full disclosure z 48 – godzinnym zapisem wszystkich krzywych i większą rozdzielczością trendów oraz historią większej ilości alarmów dostępna jest w centrali przedmiotowego postępowania.

Pytanie 11 dotyczy Części II Dodatek 2/7,14,15,16 do SIWZ Lp. 1,2,3,4 - B (pomiar EKG/ST/Resp.) pkt 15 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający zaakceptuje monitory posiadające pomiar częstości pracy serca w zakresie od 30 do 300 uderzeń na minutę? dolna granica 20 uderzeń na minutę nie ma zastosowania klinicznego.

Pytanie 12 dotyczy Części II Dodatek 2/7,14,15,16 do SIWZ Lp. 1,2,3,4 - B (pomiar EKG/ST/Resp.) pkt 18,19 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający zaakceptuje wysokiej klasy monitor kompaktowy posiadający możliwość wykrywania podstawowych arytmii: asystolii, migotania komór, tachykardii komorowych, bradykardii oraz pomiar 12 odprowadzeniowego EKG nie w pojedynczym module tylko monitorze?

Pytanie 13 dotyczy Części II Dodatek 2/7,14,15,16 do SIWZ Lp. 1,2,3,4 - C (pomiar ciśnienia metodą nieinwazyjną.) pkt 25 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści monitor posiadający tryb pracy automatycznego pomiaru ciśnienia w odstępach od 1 do 240 minut.

Pytanie 14 dotyczy Części II Dodatek 2/7,14,15,16 do SIWZ Lp. 1,2,3,4 - E (pomiar temperatury.) pkt 32,33 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści monitor posiadający 2 pomiary temperatury bez możliwości wskazania różnicy temperatur a tym samym nie posiadający granicy alarmowej dla różnicy temperatur ?

Pytanie 15 dotyczy Części II Dodatek 2/7,14,15,16 do SIWZ Lp. 1,2,3,4 - C (pomiar rzutu serca.) pkt 46 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający zechce podać ilość żądanych monitorów PICCO gdyż stwierdzenie: „*pomiar rzutu minutowego serca metodą PICCO lub IKG z kompletem akcesoriów dla dziesięciu pacjentów - 2 stanowiska* „ oraz „ *pomiar metodą termodylucji – 1 stanowisko*” w każdym z zestawów Lp. 1, Lp. 2, Lp. 3, Lp. 4 znacznie przedraża koszty zakupu a także jest nieuzasadnione klinicznie gdyż jak mówi Rozporządzenie Ministra Zdrowia w sprawie wyposażenia oddziałów szpitalnych w urządzenia służące do pomiaru rzutu serca 1 monitor PICCO zabezpiecza 4 pacjentów. Tak więc przy zakupie 8 monitorów z których 4 mają posiadać pomiar rzutu serca metodą termodylucji, zadanie dodatkowo 8 monitorów PICCO lub IKG co razem daje 12 „urządzeń pomiarowych” jest przeszacowaniem

Pytanie 16 dotyczy Części II Dodatek 2/8 do SIWZ pkt. 6 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści polifizjograf bez możliwości intuicyjnego połączenia z monitorami pacjenta ?

Pytanie 17 dotyczy Części II Dodatek 2/30 do SIWZ pkt. 5 opisu przedmiotu zamówienia:

Zamawiający w punkcie 5 tabeli wymaga otworu w plecach stołu umożliwiającego podłączanie instalacji wodnej i kanalizacyjnej, a jednocześnie w punkcie 4 zamawiający wymaga fartucha. Przy zastosowaniu fartucha wszystkie podłączenia znajdują się pomiędzy fartuchem a dolną krawędzią stołu. Czy zamawiający odstąpi od wymogu w pkt 5 ?

Pytanie 18 dotyczy Części II Dodatek 2/3 i 4 do SIWZ Lp. IV, pkt. 11 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści nowoczesne rozwiązanie elektroniczne zamiast silnikowego ? Rozwiązanie takie w pełni sprawdza się w tego typu aparatach, jest nowoczesne i nie obniża funkcjonalności aparatu.

Pytanie 19 dotyczy Części II Dodatek 2/3 i 4 do SIWZ Lp. IV, pkt. 14 opisu przedmiotu zamówienia:

Czy zamawiający dopuści nowoczesne rozwiązanie polegające na automatycznym doborze filtracji na podstawie danych demograficznych pacjenta i rodzaju badania, zapewniające stały najwyższy poziom filtracji niezależnie od projekcji z zachowaniem najwyższej jakości obrazu ?

TREŚĆ ODPOWIEDZI

Odpowiedź na pytanie 1

Tak.

Zamawiający dopuszcza strzykawkę automatyczną zintegrowaną z angiografem, dysponującą parametrem, jakim jest prędkość przepływu w zakresie 0,3ml/s – 50ml/s?

Odpowiedź na pytanie 2

Tak.

Zamawiający zaakceptuje ofertę ze strzykawką automatyczną zintegrowaną z angiokardiografem spełniającą parametr „Zakres ciśnień od 100 – 1200 PSI”.

Odpowiedź na pytanie 3

Nie.

Strzykawka powinna być przystosowana do używania wkładów napełnionych środkiem cieniującym.

Odpowiedź na pytanie 4

Nie.

Czas opóźnienia iniekcji zgodnie z opisem w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 5

Tak.

Odpowiedź na pytanie 6

Nie – wymagany kardiomonitor o budowie modułowej z możliwością dokładania kolejnych modułów pomiarowych w przyszłości.

Odpowiedź na pytanie 7

Dopuszczalna zmiana na min przekątną ekranu kardiomonitora min 12cali rozdzielczości min 800x600 pikseli.

o

Odpowiedź na pytanie 8

Nie.

Zamawiający wymaga monitora zgodnie z opisem w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 9

Nie.

Zamawiający wymaga monitora zgodnie z opisem w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 10

Pkt.9 Nie, Zamawiający wymaga monitora zgodnie z opisem w SIWZ.

Pkt. 10, funkcja full disclosure zawarta w kardiomonitorach lub w centrali nadzoru.

Pkt.11, zapamiętywanie zdarzeń w kardiomonitorach .

Odpowiedź na pytanie 11

Nie.

Zamawiający wymaga monitorów posiadających pomiar częstości pracy serca w zakresie zgodnym z opisem w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 12

Pkt 18 – Nie. Parametry monitora zgodnie z opisem w SIWZ.

Pkt 19 – Tak – na monitorze.

Odpowiedź na pytanie 13

Nie.

Dopuszczalny zakres automatycznego pomiaru od 1 min do 120 min.

Odpowiedź na pytanie 14

Nie.

Zamawiając wymaga monitora ze wskazaniem różnicy temperatur zgodnie z opisem w SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 15

Moduł pomiaru metodą termodylucji dla 8 kardiomonitorów oraz moduł pomiaru rzutu minutowego serca metodą PICCO lub IKG dla 2 kardiomonitorów.

Odpowiedź na pytanie 16

Tak.

Odpowiedź na pytanie 17

W dodatku nr 2/30 Część II, Zamawiający w pkt 5 tabeli odstępuje od zapisu: „Otwór w plecach stołu umożliwiający podłączenie instalacji wodnej i kanalizacyjnej”.

Odpowiedź na pytanie 18

Tak.

Odpowiedź na pytanie 19

Tak.

II. Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczności przedłużenia terminu składania ofert pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

**Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego
w dniu 19.06.2009r.**

W imieniu Zamawiającego

Wice STAROSTA

/-/

Bożena Nowacka

.....

Proszę o potwierdzenie faktu otrzymania niniejszego pisma faksem: nr fax. 044 683 43 35.